[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН
            АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        26.01.2015г.                                            с Вознесенка                              №  1
На основании Решения № 11 от 09.07.13г «Об утверждении положения о порядке управления  и распоряжения  муниципальной собственностью Вознесенского сельсовета», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Передать муниципальное имущество - объекты водоснабжения (Водобашни) находящиеся в собственности Вознесенского  сельсовета, в  муниципальное  унитарное предприятие              « Теплоком» Саянского района Красноярского края в лице директора Пасюкова В.В. - на право хозяйственного ведения (Приложение 1)

2. Для проведения передачи создать комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии: Л.А. Циммерман - глава Вознесенского  сельсовета,

- Зам. Председателя – Шипельбайн А.А. - Зам. Председателя Совета депутатов Вознесенского сельсовета.
- секретарь комиссии - Перушкина О.Ф.- главный бухгалтер Вознесенского сельсовета,         - член комиссии – Якоби О.Н. -  депутат Совета депутатов Вознесенского сельсовета.

3. Утвердить документацию для проведения передачи на право заключения договора хозяйственного ведения муниципальным  имуществом, предназначенным для обеспечения водоснабжением населения.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Вознесенского сельсовета                                               Л.А. Циммерман.

                                   Приложение № 1
                                    к  Постановлению
                                 от 26.01.2015г.
Перечень объектов,  передаваемых в хозяйственное ведение
	№ п/п
	Наименование

Объекта

	Месторасположение
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная

стоимость

(руб.)

	1
	«Водонапорная башня», (водонакопитель – 20м3, скважина,  глубинный насос, пожарный кран, электрощитовая)
	Саянский район, с.Вознесенка, ул. Центральная 48»б»
	218 541
	00

	2
	«Водонапорная башня»,

 (водонакопитель – 59м3, скважина,  глубинный насос, электрощитовая)
	Саянский район, с.Вознесенка, ул. Центральная 82
	218 542
	00

	3
	«Водонапорная башня»,

 (водонакопитель – 59м3, скважина,  глубинный насос, электрощитовая)
	Саянский район, с.Вознесенка, ул. Центральная 112 «а»
	218 542
	00.